



T. C.  
HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK  
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

**Tıbbi Destek Süreçleri**  
[Raporlama –E-Sağlık Raporları]  
**Kamu Hizmet Standartları**

Doküman Kodu

Yayın Tarihi

Revizyon No

Revizyon Tarihi

Sayfa No

KU.YD.165


MART 2020

01

HAZİRAN 2024

1/2

SIRA NO	HİZMET ADI	BAŞVURU BELGELERİ [Başvuruda bulunan]	HİZMET TAMAMLANMA SÜRESİ[En Geç]
1	<b>DURUM BİDİRİR SAĞLIK KURULU RAPORU</b> (SGK Malulen Emeklilik için)	1.SGK 'dan resmi yazı 2.T.C. Numarası Yazılı (15 Yaş Üzeri İçin Fotoğraflı) kimlik belgesi 3.Fotoğraf (Sağlık Kurulunda çekiliyor)	Kurulda değerlendirildikten sonra 15 iş günü (Hastaların işlemleri bitince sistemden kurul için randevu verilir.)
2	<b>E-ENGELLİ SAĞLIK KURULU RAPORU</b> (Bakıcı Maaşı)	1.Dilekçe 2.T.C.Numarası Yazılı (15 yaş Üzeri için Fotoğraflı)Kimlik Belgesi 3.Fotoğraf (Sağlık Kurulunda çekiliyor.)	Kurulda değerlendirildikten sonra 10 iş günü (Hastaların işlemleri bitince sistemden kurul için randevu verilir.)
3	<b>E-ENGELLİ SAĞLIK KURULU RAPORU</b> (2022 Sayılı Yasadan Yararlanacaklar için)	1.İkamet Ettiği Adresin Bağlı Bulunduğu Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından Hastanemize Yazılmış Üst yazı 2. T.C. Numarası Yazılı (15 Yaş Üzeri için Fotoğraflı)Kimlik Belgesi	Kurulda değerlendirildikten sonra 15 iş günü (Hastaların işlemleri bitince sistemden kurul için randevu verilir.)
4	<b>E-ENGELLİ SAĞLIK KURULU RAPORU</b> (Gelir Vergisinden Muaf Olacak Hastalar için)	1.Gelir Ve Kurumlar Vergileri Müdürlüğü'nden Alınacak Üst Yazı 2.T.C. Numarası Yazılı Kimlik Belgesi 3.Fotoğraf (Sağlık Kurulunda çekiliyor.)	Kurulda değerlendirildikten sonra 15 iş günü (Hastaların işlemleri bitince sistemden kurul için randevu verilir.)
5	<b>E-ENGELLİ SAĞLIK KURULU RAPORU</b> (ÖTV İndirimli araç için)	1.Dilekçe 2. T.C. Numarası Yazılı (15 Yaş Üzeri için Fotoğraflı)Kimlik Belgesi 3.Fotoğraf (Sağlık Kurulunda çekiliyor.)	Kurulda değerlendirildikten sonra 10 iş günü (Hastaların işlemleri bitince sistemden kurul için randevu verilir.)
6	<b>E-ENGELLİ SAĞLIK KURULU RAPORU</b> (Engelli KPSS'ye giriş için)	1.Dilekçe 2. T.C. Numarası Yazılı (15 Yaş Üzeri için Fotoğraflı)Kimlik Belgesi 3.Fotoğraf (Sağlık Kurulundçekiliyor.)	Kurulda değerlendirildikten sonra 10 iş günü (Hastaların işlemleri bitince sistemden kurul için randevu verilir.)
7	<b>E-ENGELLİ SAĞLIK KURULU RAPORU</b> (Mahkeme ve Sigorta Tahkim Komisyonundan istenen raporlar)	1.Mahkeme ve Sigorta Tahkim Komisyonundan resmi yazı 2. T.C. Numarası Yazılı (15 Yaş Üzeri için Fotoğraflı)Kimlik Belgesi	Kurulda değerlendirildikten sonra 15 iş günü
8	İşe Giriş,Drurum Bildirir,Silahlı-Silahsız Özel Güvenlik, Silah Ruhsatı,Meme Küçültme Raporlarının Düzenlenmesi	1.Dilekçe 2. T.C. Numarası Yazılı (15 Yaş Üzeri için Fotoğraflı)Kimlik Belgesi	1-2 iş günü
9	<b>E-Sağlık Kurulu Dilim Belirtir Raporu</b> (Emniyet Teşkilatı Sağlık Şartlar Yönetmenliğine Göre)	1.Emniyet Müdürlüğünden gelen resmi yazı 2.Nüfus cüzdanı (Hastanın şahsen değil resmi kanalla başvurusu gerekmektedir.)	Kurulda değerlendirildikten sonra 10 iş günü (Hastaların işlemleri bitince sistemden kurul için randevu verilir.)
10	<b>E-Sağlık Kurulu Raporu</b> (Mahkumların Cezaevinde kalıp kalamayacağı ile ilgili rapor)	1.Mahkeme ve Cezaevinden gelen üst yazı 2.Nüfus cüzdanı (Hastanın şahsen değil resmi kanalla başvurusu gerekmektedir.)	Kurulda değerlendirildikten sonra 15 iş günü (Hastaların işlemleri bitince sistemden kurul için randevu verilir.)

	T. C. HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	Tıbbi Destek Süreçleri [Raporlama –E-Sağlık Raporları] Kamu Hizmet Standartları		
Doküman Kodu	Yayın Tarihi	Revizyon No	Revizyon Tarihi	Sayfa No
KU.YD.165	MART 2020	01	HAZİRAN 2024	2/2

11	E- Sağlık Kurulu Raporu (Memurların tayin ve 3 aylık refakat izni)	1.Dilekçe 2. T.C. Numarası Yazılı (15 Yaş Üzeri için Fotoğraflı)Kimlik Belgesi	Kurulda değerlendirildikten sonra 10 iş günü (Hastaların işlemleri bitince sistemden kurul için randevu verilir.)
----	--	---	---

**Not:** Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetlerin belirtilen sürede tamamlanmaması veya yukarıdaki tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci (üst) müracaat yerine başvurunuz.

İLK MÜRACAAT		İKİNCİ (ÜST) MÜRACAAT	
Adı Soyadı	Medine DARAOĞLU	Adı Soyadı	Prof.Dr.Mehmet Hanifi KOKAÇYA
Unvanı	Hastane Müdürü	Unvanı	Başhekim Yardımcısı
Adres	SAĞLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	Adres	SAĞLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
Tel	0-326-229 10 00 -1022	Tel	0-326-229 10 10-1012
Faks	0-326-245 56 54	Faks	0-326-245 56 54
e-posta	hastane@mku.edu.tr	e-posta	hastane@mku.edu.tr